Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT02-23040012-
EGRO-2024-04-06

SKD Gelnhausen
Bismarckstralle 2
63814 Mainaschaff

01782051037

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
06.04.2024
KW 14
20
22
149,01 kg
180,84 km

316 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Frau Dwajne Breitzmann
Rauwaldstral3e 5

64747 Breuberg
0151-20567493

Linke Seite ins Regal der Garage

474713

243

0

243 | 1

Herr Rafael Wasmuth
Obernburger Stral3e 13
64750 Litzelbach
015259968460

475012

240

240 | 1

Frau Amalie Hauck
HochstralRe 19
64750 Lutzelbach
015111947599

direkt vor die Garage

475004

347

311

Auslagestelle Auslagestelle
NelkenstralRe 1

64750 Lutzelbach

0

Bitte abgeben!

100008

Frau Lara-Sophie Dyroff
Rosenstralle 9

64750 Lutzelbach

folgt

475005

241

241 | 1

Frau Sonja Kihn
Jocksberg 14
64750 Lutzelbach
1

475009

319

Frau Suni Caicedo
Kirschberg 10
64750 Lutzelbach
017642497937

rechts neben Hauseingang, unter
das Uberdachte Fenster

475013

245

245 | 1

Herr Lennart Heider

In der Delle 8

64750 Lutzelbach

folgt

rechts neben Garage, geschéatzt
unter den Balkon

475003

350

34 |1




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Frau Oliwia Grzegorzyca
LindenstralRe 9

64750 Lutzelbach
0151-42817415

Rechts neben die Garage an die
Hauswand

475011

218

0

218

iieK[wemung.u

10

Frau Sonja B6hm
Lindenstraf3e 10
64750 Lutzelbach
1

475001

320

11

Frau Beate Windrich
Hammer 5

64747 Breuberg
015122171312

in der Bushaltestelle am Hammer

ablegen

474703

38

38

12

Frau Beate Windrich
Hammer 5

64747 Breuberg
015122171312

in der Bushaltestelle am Hammer

ablegen

474707

306

306

13

Herr Luca Hohmann
Marktplatz 9

64747 Breuberg
0151-41695100

474705

285

285

14

Herr Danylo Tykhonov
Ernst-Ludwig-Stralie 21
64747 Breuberg
01621540845

474716

270

270

15

Frau Sophia Wilke
Hochster Stral3e 18
64747 Breuberg
017697722893

bei Xepapadea

474712

360

44

16

Frau Evangelia Xepapadea
Hochster StralRe 18

64747 Breuberg
01718658608

Doppelablage, getrennt setzen

474715

285

285

17

Herr Dominik ONeill
Am See 10

64739 Hochst

1

473925

225

225

18

Herr Dominik ONeill
Am See 10

64739 Hochst

1

473909

31

31

19

Herr Dennis Hauser
Friedrich-Veith-Stralle 22
64739 Hochst

1

473929

365

49

20

Auslagestelle Auslagestelle
Friedhofstrale 4

64739 Hochst

0

bei Herlth

473911

21

21




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.| Zusteller Bezirk-Nr. Auflage Vollpakete | Spitzenpaket| Kennwig.egro-
21| Frau Renate Irmgard Tschierschke 473209 68 0 6g [1-veroung.a
Gumpersberger Stral3e 15
64732 Bad Konig
16094701890
22 | Herr Siegmar Flath 473913 185 0 185 | 1

RingstralRe 22
64739 Hochst
015119350250

im Hof auf die Bank, links am Tor ist
ein Offner




