

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	06.04.2024
Tour-Nr.	VT02-23040012- EGRO-2024-04-06	Woche	KW 14
Fahrer	SKD Gelnhausen Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff 01782051037	Anlieferstellen	20
		Bezirke	22
		Tonnage	149,01 kg
		Tourlänge	180,84 km
		Paketgröße	316 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Dwajne Breitzmann Rauwaldstraße 5 64747 Breuberg 0151-20567493 Linke Seite ins Regal der Garage	474713	243	0	243	1
2	Herr Rafael Wasmuth Obernburger Straße 13 64750 Lützelbach 015259968460	475012	240	0	240	1
3	Frau Amalie Hauck Hochstraße 19 64750 Lützelbach 015111947599 direkt vor die Garage	475004	347	1	31	1
4	Auslagestelle Auslagestelle Nelkenstraße 1 64750 Lützelbach 0 Bitte abgeben!	100008	5	0	5	1
5	Frau Lara-Sophie Dyroff Rosenstraße 9 64750 Lützelbach folgt	475005	241	0	241	1
6	Frau Sonja Kühn Jocksberg 14 64750 Lützelbach 1	475009	319	1	3	1
7	Frau Suni Caicedo Kirschberg 10 64750 Lützelbach 017642497937 rechts neben Hauseingang, unter das überdachte Fenster	475013	245	0	245	1
8	Herr Lennart Heider In der Delle 8 64750 Lützelbach folgt rechts neben Garage, geschätzt unter den Balkon	475003	350	1	34	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung egro-direktwerbung.de
9	Frau Oliwia Grzegorzyca Lindenstraße 9 64750 Lützelbach 0151-42817415 Rechts neben die Garage an die Hauswand	475011	218	0	218	1
10	Frau Sonja Böhm Lindenstraße 10 64750 Lützelbach 1	475001	320	1	4	1
11	Frau Beate Windrich Hammer 5 64747 Breuberg 015122171312 in der Bushaltestelle am Hammer ablegen	474703	38	0	38	1
12	Frau Beate Windrich Hammer 5 64747 Breuberg 015122171312 in der Bushaltestelle am Hammer ablegen	474707	306	0	306	1
13	Herr Luca Hohmann Marktplatz 9 64747 Breuberg 0151-41695100	474705	285	0	285	1
14	Herr Danylo Tykhanov Ernst-Ludwig-Straße 21 64747 Breuberg 01621540845	474716	270	0	270	1
15	Frau Sophia Wilke Höchster Straße 18 64747 Breuberg 017697722893 bei Xepapadea	474712	360	1	44	1
16	Frau Evangelia Xepapadea Höchster Straße 18 64747 Breuberg 01718658608 Doppelablage, getrennt setzen	474715	285	0	285	1
17	Herr Dominik ONeill Am See 10 64739 Höchst 1	473925	225	0	225	1
18	Herr Dominik ONeill Am See 10 64739 Höchst 1	473909	31	0	31	1
19	Herr Dennis Hauser Friedrich-Veith-Straße 22 64739 Höchst 1	473929	365	1	49	1
20	Auslagentelle Auslagentelle Friedhofstraße 4 64739 Höchst 0 bei Herlth	473911	21	0	21	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung egro-direktwerbung.de
21	Frau Renate Irmgard Tschierschke Gumpersberger Straße 15 64732 Bad König 16094701890	473209	68	0	68	1
22	Herr Siegmar Flath Ringstraße 22 64739 Höchst 015119350250 im Hof auf die Bank, links am Tor ist ein Öffner	473913	185	0	185	1